
  
 

SEKRETARIAT DAERAH KOTA PASURUAN 

BAGIAN LAYANAN PENGADAAN 
POKJA II 

Jl. Pahlawan No. 28  Pasuruan 67126 Telp. (0343) 426604 
 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG LELANG 
Nomor : 600 / 20 / 423.023/ BLP-P.II.43/ 2018 

 
 

Dengan ini diumumkan pemenang lelang pekerjaan PENINGKATAN JALAN PAVING DAN 
SALURAN RT. 2, 3,4 RW.01 KEL.KARANGKETUG (Lelang Ulang), sebagai berikut : 
 

 

Nama Paket Pekerjaan : PENINGKATAN JALAN PAVING DAN SALURAN RT. 2, 3,4 RW.01 

KEL.KARANGKETUG (Lelang Ulang) 

Nilai Total HPS : Rp. 265.660.000,00 

Nama Perusahaan : CV. BAROKAH PROPERTINDO 

Alamat : Jl. KH. Achmad Dahlan No.36 Pasuruan 

Harga Terkoreksi : Rp  244.079.000 ( dua ratus empat puluh empat juta tujuh puluh sembilan 

ribu rupiah ) 

NPWP : 80.152.263.2-624.000 

Hasil Evaluasi : memenuhi syarat administrasi, memenuhi syarat teknis, memenuhi syarat 

harga dan memenuhi syarat kualifikasi. 

 

 

 Demikian untuk diketahui secara luas dan para peserta yang keberatan atas pengumuman pemenang 

ini diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan, masa sanggah yang diberikan mulai tanggal            

22 September 2018 sampai dengan tanggal 24 September 2018. 

 
 

Pasuruan, 21 September 2018 
 

Kelompok Kerja II Bagian Layanan Pengadaan 
Pemerintah Kota Pasuruan 

 
 

ttd 
     
 
 
 
 
 
 
 
TEMBUSAN disampaikan kepada :                         
Yth. 1. Kepala Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kota Pasuruan;                                          

2. Inspektur Kota Pasuruan;  
3. Kepala Bagian Layanan Pengadaan Kota Pasuruan; 


